

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO – IDTECH, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, qualificada como organização social no âmbito do Município de Goiânia, com o qual mantém contrato de Gestão através de sua Secretaria Municipal de Saúde, tendo como fonte de recursos o **Projeto da Central de Atendimento ao Cidadão - TELECONSULTA**, Processo Nº. **29.295.174/75.145.101**, por meio de sua Gerência de Compras, nos termos do Regulamento de Licitações e Contratos, torna público o **RESULTADO DAS COMPRAS, CONTRATAÇÕES, LICITAÇÕES E ADITAMENTOS REALIZADOS EM DEZEMBRO DE 2020:**

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
02/12/2020	2020005580	PLUG P4 MACHO 2.1X5.5 14MM COM BORNE	UNIDADE	24	R\$ 1,70	R\$ 40,80	MARCO AURELIO MACHADO DE MOURA NASCIMENTO 00940365197	17941793000146
02/12/2020	2020005580	FONTE CHAVEADA 12V 20A	UNIDADE	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00	MARCO AURELIO MACHADO DE MOURA NASCIMENTO 00940365197	17941793000146
02/12/2020	2020005580	DVR - GRAVADOR PARA SISTEMA DE SEGURANÇA - 16 CANAIS	UNIDADE	2	R\$ 1.040,00	R\$ 2.080,00	MARCO AURELIO MACHADO DE MOURA NASCIMENTO 00940365197	17941793000146
02/12/2020	2020005580	DISCO RÍGIDO - HD 2TB PARA CFTV	UNIDADE	2	R\$ 629,90	R\$ 1.259,80	MARCO AURELIO MACHADO DE MOURA NASCIMENTO 00940365197	17941793000146
02/12/2020	2020005580	CONECTOR BNC MOLA 4MM PARAFUSO	UNIDADE	48	R\$ 1,70	R\$ 81,60	MARCO AURELIO MACHADO DE MOURA NASCIMENTO 00940365197	17941793000146
02/12/2020	2020005580	CAMERA - CFTV - TIPO DOME COM INFRAVERMELHO 20MT	UNIDADE	24	R\$ 100,00	R\$ 2.400,00	MARCO AURELIO MACHADO DE MOURA NASCIMENTO 00940365197	17941793000146
30/12/2020	2020004671	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UNIDADE	20	R\$ 0,50	R\$ 10,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
30/12/2020	2020004671	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UNIDADE	20	R\$ 0,50	R\$ 10,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
30/12/2020	2020004671	CANETA PARA CD/DVD	UNIDADE	12	R\$ 1,38	R\$ 16,56	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
30/12/2020	2020004671	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO COR INCOLOR	UNIDADE	100	R\$ 0,25	R\$ 25,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
30/12/2020	2020004671	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO COR PRETA (CAPA PLÁSTICA OFÍCIO)	UNIDADE	100	R\$ 0,20	R\$ 20,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
30/12/2020	2020004671	CLIPS PARA PAPEL TAMANHO 2	CAIXA	10	R\$ 1,65	R\$ 16,50	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
30/12/2020	2020004671	COLA BASTÃO 40G	UNIDADE	12	R\$ 8,20	R\$ 98,40	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
30/12/2020	2020004671	COLA BRANCA ESCOLAR	UNIDADE	12	R\$ 0,67	R\$ 8,04	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
30/12/2020	2020004671	CORRETIVO LIQUIDO	UNIDADE	6	R\$ 0,92	R\$ 5,52	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
30/12/2020	2020004671	ENVELOPE BRANCO 24X34	UNIDADE	100	R\$ 0,22	R\$ 22,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
30/12/2020	2020004671	ENVELOPE PARA CD/DVD BRANCO	UNIDADE	100	R\$ 0,15	R\$ 15,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
30/12/2020	2020004671	ENVELOPE PARDO 24X34	UNIDADE	100	R\$ 0,14	R\$ 14,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
30/12/2020	2020004671	EXTRATOR DE GRAMPOS	UNIDADE	6	R\$ 0,79	R\$ 4,74	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
30/12/2020	2020004671	FITA ADESIVA (DUREX) 12X40M	ROLO	12	R\$ 0,68	R\$ 8,16	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
30/12/2020	2020004671	FITA EMBALADORA TRANSPARENTE 45MM X 45M	ROLO	30	R\$ 2,09	R\$ 62,70	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
30/12/2020	2020004671	PAPEL RECICLADO A4 180G	RESMA	3	R\$ 86,00	R\$ 258,00	EDISPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	1674282000175
30/12/2020	2020004671	GRAMPO PARA GRAMPEADOR (PEQUENO) 26/6 CAIXA 5000	CAIXA	5	R\$ 4,10	R\$ 20,50	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
30/12/2020	2020004671	GRAMPO TRILO DE METAL - CAIXA COM 50 UNIDADES	UNIDADE	10	R\$ 6,78	R\$ 67,80	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
30/12/2020	2020004671	LÁPIS PRETO	UNIDADE	50	R\$ 0,20	R\$ 10,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
30/12/2020	2020004671	MOLHA DEDO TIPO PASTA	UNIDADE	10	R\$ 1,12	R\$ 11,20	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
30/12/2020	2020004671	PAPEL A4 COMUM - SULFITE 75G	RESMA	100	R\$ 15,20	R\$ 1.520,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
30/12/2020	2020004671	PAPEL A4 RECICLADO - 75 GRAMATURA	RESMA	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
30/12/2020	2020004671	PAPEL COUCHE BRILHO 180G (PACOTE COM 50 FOLHAS)	PACOTE	3	R\$ 10,50	R\$ 31,50	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
30/12/2020	2020004671	PAPEL COUCHE FOSCO 180 GRAMATURA PACOTE COM 50 UNIDADES	UNIDADE	3	R\$ 10,50	R\$ 31,50	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
30/12/2020	2020004671	PASTA ABA ELASTICA CARTOLINA	UNIDADE	15	R\$ 1,40	R\$ 21,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
30/12/2020	2020004671	PASTA AZ COSTA ESTREITA	UNIDADE	20	R\$ 7,28	R\$ 145,60	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
30/12/2020	2020004671	PASTA AZ COSTA LARGA	UNIDADE	20	R\$ 7,28	R\$ 145,60	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
30/12/2020	2020004671	PASTA COM PRESILHA (GRAMPO TRILO) CARTOLINA	UNIDADE	15	R\$ 1,00	R\$ 15,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
30/12/2020	2020004671	PASTA EM L	UNIDADE	50	R\$ 0,46	R\$ 23,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
30/12/2020	2020004671	PASTA POLIIONDA AZUL 35 MM	UNIDADE	15	R\$ 1,94	R\$ 29,10	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
30/12/2020	2020004671	PERFURADOR DE PAPEL COMUM	UNIDADE	10	R\$ 29,00	R\$ 290,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
30/12/2020	2020004671	PILHA PALITO ALCALINA TIPO AAA 1,5 VOLTS	UNIDADE	30	R\$ 2,95	R\$ 88,50	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
30/12/2020	2020004671	PILHA PEQUENA ALCALINA TIPO AA 1,5 VOLTS	UNIDADE	30	R\$ 2,80	R\$ 84,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
30/12/2020	2020004671	PINCEL ATOMICO AZUL (MARCADOR PERMANENTE)	UNIDADE	3	R\$ 1,29	R\$ 3,87	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
30/12/2020	2020004671	PINCEL ATOMICO PRETO (MARCADOR PERMANENTE)	UNIDADE	3	R\$ 1,29	R\$ 3,87	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
30/12/2020	2020004671	PINCEL ATOMICO VERMELHO (MARCADOR PERMANENTE)	UNIDADE	3	R\$ 1,29	R\$ 3,87	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
30/12/2020	2020004671	REGUA 30 CM	UNIDADE	10	R\$ 0,50	R\$ 5,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
30/12/2020	2020004671	TESOURA PARA CORTAR PAPEL	UNIDADE	5	R\$ 4,88	R\$ 24,40	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
30/12/2020	2020004671	TINTA PARA CARIMBO COR PRETA	UNIDADE	10	R\$ 1,90	R\$ 19,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
30/12/2020	2020004671	DVD-R 4.7GB	UNIDADE	100	R\$ 1,13	R\$ 112,50	PAPELARIA & LIVRARIA UNIVERSO EIRELI	4292064000164
30/12/2020	2020004671	ENVELOPE 16 X 23 BRANCO	UNIDADE	50	R\$ 0,13	R\$ 6,50	PAPELARIA & LIVRARIA UNIVERSO EIRELI	4292064000164
30/12/2020	2020004671	ENVELOPE 16 X 23 PARDO	UNIDADE	50	R\$ 0,10	R\$ 5,00	PAPELARIA & LIVRARIA UNIVERSO EIRELI	4292064000164
30/12/2020	2020004671	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UNIDADE	100	R\$ 0,50	R\$ 50,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
30/12/2020	2020004671	CAIXA ARQUIVO MORTO PLASTICA - CAIXA BOX	UNIDADE	100	R\$ 2,82	R\$ 282,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
30/12/2020	2020004671	CADERNO PROTOCOLO - 104 FOLHAS FORMATO: 153MM X 216MM	UNIDADE	10	R\$ 6,94	R\$ 69,40	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
30/12/2020	2020004671	BORRACHA DE APAGAR BRANCA	UNIDADE	10	R\$ 0,22	R\$ 2,20	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
30/12/2020	2020004671	BLOCO DE NOTAS POST-IT COM 4 UND	UNIDADE	10	R\$ 8,90	R\$ 89,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
30/12/2020	2020004671	APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO	UNIDADE	10	R\$ 0,78	R\$ 7,80	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
30/12/2020	2020004671	GRAMPEADOR DE MESA	UNIDADE	10	R\$ 15,50	R\$ 155,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
02/12/2020	2020005580	INSTALACAO, REMANEJAMENTO E CONFIGURACAO DE CFTV	SERVIÇO	-	-	R\$ 500,00	MARCO AURELIO MACHADO DE MOURA NASCIMENTO 00940365197	17941793000146
23/12/2020	2020006204	CONFECCAO DE CAPA DE PROCESSO	SERVIÇO	-	-	R\$ 275,00	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	22104085000190
23/12/2020	2020006031	CERTIFICADO DIGITAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 170,00	SOLLUTI - SOLUCOES EM NEGOCIOS INTELIGENTES LTDA	9461647000195

08/01/2021